LA CACHARRERIA

BRUNCH Y TOSTAS
BURGALESA

FILADELFIA, MERMELADA
GUACAMOLE, BACON Y HUEVO
JAMON CON GUACAMOLE
Mantequilla, pate, aceite
SALMON CON AGUACATE
SALMOREJO, ACEITE Y JAMON

Suplemento (Salmorejo/york/queso/merm.

TAPA DE ENSALADILLA RUSA CON SALMON
TAPA DE JAMON
TAPA DE QUESO

Croissant y reposteria
CAZUELAS PORTUG.

CROISANT C/MANTEQUILLA

CROISANT YORK Y QUESO

CROISSANT

CROISSANT C/MANTEQUILLA/MERMELADA
DONUTS

HERRADURAS
NAPOLITANA/SUIZOS/MEDIAS LUNAS/ETC
PORCION DE TARTA

MENUS
DEL DIA (seis platos a elegir)

PLATO DEL DIA (seis platos a elegir)
PLATO COMBINADO (carne o pescado)

PAN

Servicio para llevar (por cada plato)

PVP

3,50 €
2,50 €
5,00 €
4,00 €
1,60 €
4,00 €
4,00 €
0,50 €
5,00 €
5,00 €
5,00 €

1,50 €
2,50 €
3,50 €
2,00 €
3,00 €
1,50 €
1,80 €
1,80 €
4,00 €

12,00 €
9,00 €
9,00 €

1,20 €
0,50 €

LA CACHARRERIA

CARTA

PARA PICAR
ANCHOAS de SANTONA

BACALAO DORADO
BACALAO DORADO MEDIA

BOQUERONES VINAGRE

CROQUETAS JAMON

CROQUETAS JAMON MEDIA

EMPANADILLA DE PESTOREJO (DOS UNIDADES)
ENSALADA MIXTA

ENSALADILLA RUSA CON SALMON

HUEVOS ROTOS

JAMON BELLOTA

MEDIA DE RUSA CON SALMON

MEDIA TABLA (CINCO QUESOS)

PATATAS BRAVA

TABLA DE QUESO (CINCO QUESOS)

PESCADOS
ARROZ MELOSO C/GAMBONES

BOQUERONES FRITOS
CALAMARES ANDALUZA
CALAMARES ANDALUZA MEDIA
GAMBONES PLANCHA

PULPO A LA BRASA

SALMON PLANCHA

SEPIA A LA PLANCHA
ZAMBURINAS

CARNES A LA BRASA
ALITAS

ALITAS MEDIA

CARRILLERA IBERICA BELLOTA AL PEDRO XIMENEZ

COSTILLAS DE CERDO

ENTRECOT DE TERNERA 7 €/100 gr

PLUMA IBERICA

PRESA IBERICA AHUMADA

SOLOMILLO AL (Ajo, Almendra, Rulo, Rokefort)

PVP

12,00 €
16,00 €
10,00 €
10,00 €
14,00 €

8,00 €

6,00 €
12,00 €
15,00 €
12,00 €
20,00 €
10,00 €
11,00 €
10,00 €
22,00 €

21,00 €
12,00 €
14,00 €

8,00 €
18,00 €
25,00 €
16,00 €
20,00 €
18,00 €

14,00 €
8,00 €
20,00 €
14,00 €
S/P
24,00 €
25,00 €
18,00 €
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